
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
30 января 2017                                                                                            № 8 

с. Почекуево 
  
 

«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется  

заключение концессионных соглашений в 2017 г.»  

 

              Руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным Законом № 115-ФЗ от 21.07.2005 г. «О 

концессионных соглашениях», Уставом Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, администрация 

Почекуевского сельского поселения постановляет: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2017 году (далее – Перечень) согласно 

приложению № 1. 

2. Разместить Перечень на сайтах www.torgi.gov.ru и www.omskportal.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном 

сайте администрации Почекуеквского сельского поселения. 

3. Организовать проведение эксплуатирующей организацией технического 

обследования объектов водоснабжения, указанных в Перечне, в Порядке, 

установленном Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении». 

4. Утвердить Порядок получения копии отчета о техническом обследовании 

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений согласно приложению № 2. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в Официальном бюллетене органов местного самоуправления 

Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального 

района. 

6. Постановление Администрации Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района № 17 от 29.02.2016 г. «Об 

утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений» считать утратившим силу. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Почекуевского сельского поселения                                     Г.Г. Крутаков 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.omskportal.ru/


 
Приложение № 1 к постановлении Главы 

Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального 

района Омской области 

от 30 января 2017  № 8 

ПЕРЕЧЕНЬ  

объектов концессионного соглашения 

 
№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование 

объекта 

Место 

нахождения 

объекта 

Год 

ввода 

объекта 

Количество Балансовая 

стоимость 

1 6000023 Водопровод Омская область, 

Большереченский 

район, с. 

Почекуево, ул. 
Лесная, ул. 

Заречная, пер. 

Школьный 

1982 1 324600,00 

2 6000024 Водопровод Омская область, 

Большереченский 

район, с. 

Почекуево, ул. 

Красноармейская, 

ул. Молодежная, 

ул. Советов 

1964 1 1020600,00 

3 60000009 Водопровод Омская область, 

Большереченский 

район, д. Кошкуль, 

ул. Центральная, 
ул. Лесная 

1973 1 296300,00 

4 160000201 Сооружение – 

водонапорная 

башня и 

скважина 

Омская область, 

Большереченский 

район, с. 

Почекуево, ул. 

Советов, 52 А 

1982 1 26264,00 

5 160000197 Сооружение – 

скважина 

Омская область, 

Большереченский 

район, с. 

Почекуево, пер. 

Школьный, 11 А 

1982 1 75133 

6 160000196 Сооружение – 

скважина 

Омская область, 

Большереченский 

район, с. 
Почекуево, ул. 

Красноармейская, 

1 А территория 

МТМ 

1965 1 75134 

7 160000195 Сооружение – 

скважина 

Омская область, 

Большереченский 

район, с. 

Почекуево, ул. 

Зеленая, 25 А 

1982 1 75133 

8 160000199 Сооружение – 

водонапорная 

башня и 

скважина 

Омская область, 

Большереченский 

район, д. Кошкуль, 

территория школы 

1987 1 8820 

9 160000194 Сооружение – 
труб. колодец 

Омская область, 
Большереченский 

район, д. Кошкуль, 

ул. Новая, 7 А 

1982 1 178654 

10 160000200 Сооружение – Омская область, 1982 1 19404 



водонапорная 

башня и 

скважина 

Большереченский 

район, д. 

Коршуново, ул. 

Центральная, 2 А 

11 55:02:080101:1026 Сооружение – 

скважина 

Омская область, 

Большереченский 

район, с. 

Почекуево, пер. 

Школьный, 11 Б 

2016 1 475000 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  
к постановлению администрации 

муниципального образования  
Почекуевского сельского поселения 
Большереченского муниципального 

района Омской области 

от 31.01.2017 года № 8 

 

ПОРЯДОК 

получения копии отчетов о техническом обследовании объектов, находящихся в 

собственности Почекуевского сельского поселения Большереченского  района 

Омской  области, в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения в 2017 году  

 

              1. Лицо, заинтересованное в получении копии отчетов о техническом 

обследовании объектов водоснабжения, находящихся в собственности 

Почекуевского сельского поселения  Большереченского района Омской области, 

в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, 

направляет письменное заявление в адрес Администрации Почекуевского 

сельского поселения по адресу: 646698, Омская область, Большереченский 

район, с. Почекуево, ул. Советов, 1. 

              2. В заявлении в обязательном порядке указывается электронный адрес 

заявителя. 

              3. Регистрация заявлений осуществляется в администрации 

Почекуевского  сельского поселения, Большереченского района, Омской 

области. 

             4. В срок не позднее 15 рабочих дней с момента регистрации заявления, в 

адрес заявителя по адресу электронной почты, указанному в заявлении, 

специалист направляет копию отчета о техническом обследовании объектов 

водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений. 

 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
	заключение концессионных соглашений в 2017 г.»

